sunl totam pecuniam dicli eorum of-

ficii vobis thesaurariis assignarc, cum
mandalum iosum rationabililer non ob-

circa hoc, (eiiore diligcnler altenlo ,
" slcl solulioai prœfala;. NosU-lC nanique

juxta lenorem ipsura eisdem religio- inlentionis fuil, cl est, quod nullum

sis, vel ipsorum pro eis procuralori aut mandalum noslrum, faclum ^elinanlca

nunlio , vos Ihesaurarii pr.TdicLîs li- faciendum, quanluravis cxpressum hu-

bras ducentas quinquaginta praedicta; jusmodi, debeat prœsenti noslro prœju-

monelœ ( super et de juribus et pro- dicare nianJa'.o
;
pra^senlibus post op-

ventibus bajulia; seu clavariœ Santti

Maximini ; et si proventus ipsi non suf-

ficerent, id quod defuerit super aiiis

juribus et provenlibus curiis noslra?,

dicto loco vicinis, tam pro prœterito

tempore anni praîsenlis, quo saiisfa-

porlunam inspcclionem earum rema-

nenlibus prœsentanli.

Datum Avinione, in caméra nostra ,

anno Domini m° cccxviiir (a), die quinte

decimo junii , secundœ indictionis ,

regnorum nostrortini anno undecimo.

m
8" Auti'e vharte du roi Robert relative an même objet.

1322.

Le roi Ruberl se plaint de ce que ses ofliciers de Saint-Maximin se montraient difficiles à

payer, chaque année, les 230 livres àii conronnaH destinées à la subsistance des religieux, et de

ce qu'ils alléguaient des ordres contraires qu'ils piélendaient avoir reçus de lui. Il leur or-

donne de payer à l'avenir sans apporter plus d'obstucle.

[Exlrail lie l'acle aulographc, Arcliiivs du couvent de Saint-Miiximiii.]

RoBERTus, Dei gratia, rex Jérusalem G vincia; ducenlis qninquaginla , de qui-

et Siciliœ, ducalus Apuliœ et principn- bus eis pietatis intuitu, pro vita et sus-

tus Capuœ ; Provincia; cl Forcalquerii tenlaîionc ipsorum in pcrpetuum cerlo

acPedimonlis cornes, clavariis Sancli modo, de raunificenli i rcgia, providit

Maximini, pncsenli et fuluris (6) fidc- clarœ memori;i'princcps inclytiis, Jeru-

lib'us suis, gratiam suam et bon;.m vo- salcm el Siciliaî' iiluslrissunus rex, do-

lunialem. minus paler nosler, liabealis exprès-

Significarunt ncviler celsiludini no- sius in mandalis ; vos tamcn clavarii

slra; rcligiosi viri, prior et conventus ad id difficiles vos pra-belis eisque non

ordiiiis Praidicatorum in loco Sancli salisiaoiiis, juxta prffdiclarum nostra-

Maximini , dovoli nostri, ut licit ad rum conliiiculiam liUerarum
,
pratm-

alias lilteras nostras de solveiulis eis, der.lcs excculioni lillerarum hujusmo-

anno quolibet, libris coronalorum Pro- di obstare alias noslras factas in cou-